Муниципальное образование поселок Александровская

Муниципальный Совет

5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2015 года

№ 36

О признании решения Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Александровская от 15

мая 2008 года № 25 «Об определении значения расстояний,

ограничивающих прилегающие территории на которых в

соответствии с законодательством Российской Федерации и

Санкт-Петербурга не допускается розничная продажа

алкогольной продукции с содержанием этилового спирта

более 15 процентов объема готовой продукции» утратившим

силу

Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Александровская

РЕШИЛ:

1. Признать решение Муниципального Совета Муниципального образования

поселок Александровская от 15 мая 2008 года № 25 «Об определении значения

расстояний, ограничивающих прилегающие территории на которых в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга не

допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового

спирта более 15 процентов объема готовой продукции» утратившим силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального

образования поселок Александровская в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном

печатном органе Муниципального образования поселок Александровская

«Александровский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Муниципального образования.

Глава Муниципального образования Т.А. Косицына

	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования поселок Александровская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном органе Муниципального образования поселок Александровская «Александровский вестник».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования.